СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ДЕВЯНОСТО  ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

25 апреля 2014 года

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Порядок предоставления льгот, отсрочек (рассрочек)

 по арендной плате за землю и пользование муниципальным имуществом

 в ЗАТО г. Островной

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

(с последующими изменениями), Уставом муниципального образования закрытое

административно-территориальное образование город Островной Мурманской области

(с изменениями и дополнениями), Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Внести в Порядок предоставления льгот, отсрочек (рассрочек) по арендной

плате за землю и пользование муниципальным имуществом в ЗАТО г. Островной,

утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 12.12.2006

№ 35-02 (с изменениями), следующие изменения:

- в пунктах 2.5 раздела 2, 4.3 раздела 4 слова «главе ЗАТО г. Островной»

заменить словами «главе Администрации ЗАТО г. Островной»;

- в пункте 3.1 раздела 3 слова «не позднее» заменить словами «в срок до»;

- по тексту слова «администрация ЗАТО г. Островной», «финансовый отдел

администрации ЗАТО г. Островной» заменить соответственно словами «Администрация

ЗАТО г. Островной», «Финансовый отдел Администрации ЗАТО г. Островной»

в соответствующих падежах.

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования путем

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования ЗАТО г. Островной (www.zato-ostrov.ru).

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

25 апреля 2014 года

№ 92-05

Г.В. Чистопашин